“COMPRA DE TRACTOR DE JARDÍN Y 

MOTOGUADAÑA PARA EL POLO 

TECNOLÓGICO DE SAN LORENZO”  

ADJUDICACIÓN SIMPLE N° 65/2025    

Expte. N° 3065/25    

INICIADOR: Secretaría de Medio Ambiente  

PRESUPUESTO OFICIAL: $8.500.000,00 (Pesos Ocho Millones 

Quinientos Mil con 00/100).    

Fecha de apertura: 19 de Noviembre de 2.025 –12:00 hs    

-Las ofertas deben ser presentadas vía mail (contrataciones@munisanlorenzo.gob.ar) 
antes de la fecha y hora de apertura. Indicar en el asunto “OFERTA AS N° 65/2025”